PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                  HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 81/TB-BDGD

V/v nộp bài thu hoạch chuyến học tập, tham quan thực tế tại Côn Đảo.
	Củ Chi, ngày 07 tháng 3 năm 2017

                                  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở.

 Nhằm kịp thời báo cáo cho Thường trực ủy ban nhân dân huyện về kết quả chuyến học tập, tham quan thực tế năm 2017 dành cho CBQL, GV môn Ngữ văn, Lịch sử, Địa lý, GDCD tại Côn Đảo (Bà Rịa –Vũng Tàu) từ ngày 28/02 đến 02/3/2017,

Trường Bồi dưỡng Giáo dục đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị thông báo cho các thành viên của đoàn học tập thực tế tại Côn Đảo khẩn trương hoàn thành và nộp bài thu hoạch về Trường Bồi dưỡng Giáo dục theo các nội dung sau:

1. Mỗi bộ môn có tham gia đoàn học tập thực tế thực hiện 01 bài thu hoạch (nếu trường có GV 04 môn tham gia thì thực hiện 04 bài thu hoạch).

2. Bài thu hoạch được trình bày trên máy vi tính, cỡ chữ 14, font chữ Times new roman và in trên giấy A4 . Nộp văn bản (đóng tập) cho Thầy Hiến, Thầy Kiệt và gửi Email qua địa chỉ: to.trunghoccoso.bdgd@gmail.com
3. Thời gian nộp bài thu hoạch: Hạn cuối là 11 giờ ngày thứ Sáu 10/3/2017

4. Nội dung bài thu hoạch như đã triển khai trong họp đoàn ngày 24/02/2017:
Cảm nhận của Anh (Chị) về chuyến học tập, tham quan thực tế tại Côn Đảo?

Qua chuyến học tập, tham quan thực tế, Anh (Chị) có thể vận dụng những nội dung nào vào giảng dạy bộ môn (theo hướng tích hợp liên môn)?

Những đề xuất khác (nếu có).
Rất mong các đồng chí Hiệu trưởng phối hợp, hỗ trợ Trường Bồi dưỡng Giáo dục hoàn thành báo cáo kịp thời gian quy định.

Trân trọng ./.
Nơi nhận:

         HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu VT.
(Đã ký)

Trang Thị Nhung